PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2021 № ___________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Волжский Самарской области от 18.12.2017 № 2748 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального района Волжский Самарской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
В целях приведения постановления Администрации муниципального района Волжский Самарской области от 18.12.2017 № 2748 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального района Волжский Самарской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (далее – постановление от 18.12.2017 № 2748) в соответствие Градостроительному кодексу Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом            от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Самарской области от 29.12.2014 № 134-ГД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области», Законом Самарской области от 12.07.2006 № 90-ГД                           «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Администрация муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Административный регламент Администрации муниципального района Волжский Самарской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением от 18.12.2017 № 2748  следующие изменения:
абзац 8 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:

«акт о подключении (технологическом присоединении) построенного, реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое подключение (технологическое присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией);»;
абзацы 6,7 пункта 2.9 дополнить словами «за исключением случаев изменения площади объекта капитального строительства в соответствии с частью 6.2 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжская новь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Волжский Самарской области в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя Главы муниципального района Волжский Самарской области А.А.Байданова.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                            Е.А.Макридин
Иванова 2603347

PAGE